
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1138,Uchwala-nr-3332008-w-sprawie-wprowadzenia-zmian-w-bud
zecie-Miasta-Radomia-na-200.html
04.05.2024, 15:48

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 333/2008 w sprawie: wprowadzenia
zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.

Druk nr 315

BP.I-3012-1-9/2008



Uchwała nr 333/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26.05.2008 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./ oraz art. 3 ust. 3 pkt 3, art. 4 ust.
1 pkt 12; art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 203 z 2003 poz. 1966/ Rada Miejska uchwala co
następuje:



§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 19.500,-I.

Zadania własne gminy

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 15.000,- / EDU/

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 15.000,-

§ 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
pobranych w nadmiernej wysokości w kwocie 15.000,-



Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 4.500,- /BP.I/

Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie 4.500,-

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 4.500,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 19.500,-I.

Zadania własne gminy



Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 15.000,- /BP.I/

Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie 15.000,-

§ 2910 - Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości w kwocie 15.000,-

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 4.500,- /MOPS/

Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie 4.500,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.500,-



§ 2

Dokonuje się przesunięcia dochodów między dysponentami

Zadania własne gminy

Z

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 284.743,- /BP.I/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 284.743,-

§ 6338 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gminy ( związków gmin)w kwocie 246.777,-

§ 6339 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów



inwestycyjnych własnych gminy ( związków gmin) w kwocie 37.966,-

do

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 284.743,- /UM10/

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 284.743,-

§ 6338 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gminy ( związków gmin)w kwocie 246.777,-

§ 6339 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gminy ( związków gmin) w kwocie 37.966,-

§ 3



Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 3.350.000,- /MZDiK/

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 3.350.000,-

Z

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3.350.000,-

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Limanowskiego -
Wałowa - Mireckiego” w kwocie 1.050.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki - Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudskiego” w kwocie 1.600.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - przebudowa



ronda Dmowskiego” w kwocie 700.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały/

Do

§ 6054 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3.350.000,-

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - Modernizacja
sygnalizacji na rondzie Kotlarza wraz z przebudową skrzyżowania ulic: Limanowskiego -
Wałowa - Mireckiego” w kwocie 1.050.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - przebudowa
zespołu skrzyżowań ulic: Kościuszki - Narutowicza, Narutowicza - Traugutta i Traugutta -
Piłsudskiego” w kwocie 1.600.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały/

Zadania pn.: „Likwidacja miejsc niebezpiecznych na drogach m. Radomia: - przebudowa
ronda Dmowskiego” w kwocie 700.000,- /zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej
uchwały/

§ 4



Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami:

Zadania własne powiatu

Dział 851 -Ochrona zdrowia w kwocie 645.000,- /UM/ZS/

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie 645.000,-

§ 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w
kwocie 645.000,-

Z

Zadania pn.: „ Roboty modernizacyjno-inwestycyjne” w kwocie 645.000,-



Do

Zadania pn.: „ Zakup sprzętu i aparatury medycznej” w kwocie 451.770,-

Zadania pn.: „ Wykonanie konstrukcji zabezpieczającej stropy pod pomieszczeniami
Kuchni Głównej w segmencie „A” oraz zabezpieczenia ścian działowych zaplecza
magazynowego Kuchni w segmencie „C” Budynku Głównego Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego” w kwocie 45.000,-

Zadania pn.: „ Zakup oprogramowania i sprzętu komputerowego” w kwocie 148.230,-

§ 5

Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej:



Zadania własne gminy

Z

Działu 758 - Różne rozliczenia w kwocie 381.583,- /UM/B.P./

Rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 381.583,-

§ 4810 - rezerwy w kwocie 381.583,-

Do

Działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 11.583,- /UM/BP/

Rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 11.583,-

§ 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek



organizacyjnych w kwocie 11.583,-

Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 370.000,-
/UM/K/

rozdziału 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 370.000,-

§ 6230 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 370.000,-

§ 6

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego,



rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami § 6230 - dotacje celowe z
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 8



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik



5

Pliki do pobrania
uchwala nr 333.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2008r.
doc, 49.5 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 333/2008 doc, 33 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 333/2008 xls, 20 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.05.2008
Obowiązuje od : 26.05.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków - dyr. Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1757/333.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1759/333.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1759/333.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1758/333.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1758/333.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1138,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

